
UCHWAŁA NR LXI/374/22
Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 12 września 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                           6 846 520,16 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                    6 790 977,81 zł
1. wpływy z pozostałych odsetek za przekształcenie prawa użytkowania 
      wieczystego w prawo własności                   817,00 zł
2. wpływy z różnych dochodów (zwrot za gaz)                                                         1 263,00 zł
3. wpływy z najmu samochodów służbowych                      13 600,00 zł
4. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych                      700,00 zł
5. wpływy z tytułu kosztów upomnień dot. podatków lokalnych                                2 000,00 zł
6. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych                    1 000,00 zł
7. wpływy z opłaty eksploatacyjnej                      14 440,00 zł
8. dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku                 63 023,60 zł
9.  środki z części oświatowej subwencji ogólnej w związku z realizacją zadania 

związanego z zatrudnianiem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych 
od 1 września 2022 r.                       190 532,00 zł

10. środki z części oświatowej subwencji ogólnej w związku ze zmianami w zakresie 
średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych
(tj. wynagrodzenia nauczycieli początkujących) 
od 1 września 2022 r.                                           65 126,00 zł

11. zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci – mieszkańców innej 
      gminy, uczęszczających do oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
      Gminę Skołyszyn                                               8 734,00 zł
12. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku węglowego i obsługę zadania                6 426 000,00 zł
13. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących opłaty za gospodarowanie 
      odpadami komunalnymi                         1 000,00 zł
14. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi                1 000,00 zł
15. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych                                           1 100,00 zł

  w tym:   
- Harklowa             200,00 zł
- Lipnica Górna                                   200,00 zł
- Lisów                         100,00 zł
- Przysieki             200,00 zł
- Siepietnica             400,00 zł

16. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat za wynajem pomieszczeń w domach 
ludowych               15,00 zł



17. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                  627,21 zł
       w tym:   

- Harklowa             157,07 zł
- Lipnica Górna             154,81 zł
- Lisów                31,35 zł
- Przysieki               70,52 zł
- Siepietnica             213,46 zł

dochody majątkowe:                  55 542,35 zł
1. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (złom)    2 372,00 zł
2. dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku           53 170,35 zł
II.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                    180 000,00 zł      
      w tym:
     wydatki majątkowe:                                   180 000,00 zł

1. realizacja zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr ewid. 38/21 na potrzeby 
  Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowej”                50 000,00 zł

2. realizacja zadania pn. „Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na
  terenie Gminy Skołyszyn”                130 000,00 zł 

III.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                    7 986 520,16 zł      
       w tym:
       wydatki bieżące:                                   7 493 820,16 zł

1. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 
publicznych gminnych                 60 000,00 zł

2. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania budynku urzędu 
gminy                    30 000,00 zł

3. na spłatę odsetek bankowych od zaciągniętych kredytów              40 000,00 zł
4. na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo – gaśniczych           40 000,00 zł
5. zwrot kosztów za dzieci uczęszczające do przedszkoli publicznych na terenie
      innych gmin                  100 000,00 zł
6. na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

na terenie Gminy Skołyszyn                755 658,00 zł
7. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły Podstawowej 

w Święcanach                   20 000,00 zł
8. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły Podstawowej 

w Skołyszynie                  16 000,00 zł
9. na wypłatę dodatku węglowego i obsługę zadania         6 426 000,00 zł
10. zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych                       2 000,00 zł
11. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
      ludowych                     4 162,16 zł
wydatki majątkowe:                           492 700,00 zł
1. realizacja zadania pn. „Wykonanie studni głębinowej na działce 

nr. ewid. 458/1 w Przysiekach”                80 000,00 zł
2. realizacja zadania pn. „Modernizacja gminnej czyszczalni ścieków w

Przysiekach poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej”           200 000,00 zł
3. realizacja zadania pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy 

Skołyszyn”                   40 000,00 zł
4. realizacja zadania pn. „Zakup działki o nr. ewid 1994/4 w miejscowości 

Święcany”                       2 700,00 zł
5. realizacja zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr ewid. 38/2 na potrzeby 



Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowej”               90 000,00 zł
6. realizacja zadania pn. „Rozbudowa Remizy OSP Święcany na działce 

gm. o nr ewid. 1642/1”                 20 000,00 zł
7. realizacja zadania pn. „Zakup myjki ciśnieniowej z podgrzewaniem wody 

na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Skołyszynie”             10 000,00 zł
8. realizacja zadania pn. „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach 

wraz z zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr. ewid. 1642/1”           50 000,00 zł
§ 2

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie
11 498 061,23 zł, którego źródłem sfinansowania będą:

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie                    
2 657 600,00 zł,

2) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie          
5 507 125,51 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 890 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 1 036 508,00 zł,

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 2 834 215,53 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej
(wewnętrznej) dz. ewid. nr 525/1w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn” w kwocie
473 059,97 zł, „Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu dróg powiatowych nr 1828R Siepietnica
– Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - granica województwa - Szerzyny – Etap 2”
w kwocie 160 000,00 zł oraz „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz
zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 155,56 zł, 

4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu –
105 198,68 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.
zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w
związku z promocją prozdrowotnych wyborów konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w
kwocie 16 776,57 zł,

5) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu –
116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na
finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021
r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego
polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”,

6) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu –
70 000,00 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na
finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2021
r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia narodowego Programu szczepień przeciw



COVID-19 – Konkurs „Rosnąca odporność” z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „Zakup używanego samochodu specjalnego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jabłonicy” – 70 000,00 zł,

7) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

2.   Zwiększa się kwotę przychodów budżetu o kwotę 960 000,00 zł w tym: 
1) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie          
960 000,00 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 200 000,00 zł oraz na wsparcie
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 80 000,00 zł.

3.   Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 340 461,23 zł w tym: 
1) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 2 834 215,53 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca              2020 r. w sprawie wsparcia
na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej
(wewnętrznej) dz. ewid. nr 525/1 w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn” w kwocie
473 059,97 zł,  „Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu dróg powiatowych nr 1828R
Siepietnica – Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - granica województwa - Szerzyny – Etap
2” w kwocie 160 000,00 zł oraz „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz
zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 155,56 zł.

2) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 105 198,68 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.
Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego
2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z promocją prozdrowotnych wyborów
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w kwocie w kwocie 16 776,57 zł.

3) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań
jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury –
„Laboratoria przyszłości”. 

4) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 70 000,00 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 102 Rady Ministrów z
dnia 10 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia narodowego Programu
szczepień przeciw COVID-19 – Konkurs „Rosnąca odporność” z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup używanego samochodu specjalnego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jabłonicy” – 70 000,00 zł.



5) Paragraf 906 - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

6) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie          
5 507 125,51 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 890 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 1 036 508,00 zł,

7) Paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                     
 – 4 500 000,00 zł.

4.  Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3  

1. Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę 203 113,00 zł oraz wydatków 
    na kwotę  241 113,00 zł.
2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

określa tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.
§ 5

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXI/374/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 12 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 144 134,00 4 452,00 148 586,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 134,00 4 452,00 148 586,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 372,00 2 372,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00 817,00 997,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 943,00 1 263,00 6 206,00  

750   Administracja publiczna 522 718,00 13 600,00 536 318,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 393 865,00 13 600,00 407 465,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18 312,00 13 600,00 31 912,00 
 

 75095  Pozostała działalność 11 072,00 0,00 11 072,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 024,00 -3 024,00 0,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48,00 3 024,00 3 072,00 
 

  
 

środki z Funduszu Pomocy za wydanie numeru PESEL, 
zgodnie   z art. 4 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  
 

 1 057,00  
 

  
 

środki z Funduszu Pomocy za wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, zgodnie z art. 5 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa  

 1 967,00  

 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 483 058,50 18 140,00 12 501 198,50 
 

 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 776 515,50 700,00 2 777 215,50 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 040,00 700,00 1 740,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 103 880,00 3 000,00 2 106 880,00 
 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 200,00 2 000,00 4 200,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 208 000,00 14 440,00 222 440,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 14 440,00 39 440,00  
758   Różne rozliczenia 21 526 021,00 371 851,95 21 897 872,95  



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXI/374/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 12 września 2022 r. 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 227 700,00 255 658,00 12 483 358,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 227 700,00 255 658,00 12 483 358,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 134 465,00 116 193,95 250 658,95 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 63 023,60 63 023,60 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 231,00 22 632,00 24 863,00 

  
 

środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.            
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  

 22 632,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

22 632,00 -22 632,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 53 170,35 53 170,35 

801   Oświata i wychowanie 553 763,01 8 734,00 562 497,01 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 905,00 8 734,00 235 639,00 

  0830 Wpływy z usług 14 559,00 8 734,00 23 293,00 

852   Pomoc społeczna 3 219 057,84 0,00 3 219 057,84 

 85295  Pozostała działalność 1 003 499,00 0,00 1 003 499,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 601,00 -2 601,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 601,00 2 601,00 

  
 

środki z Funduszu Pomocy na świadczenia z pomocy 
społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci                           
i młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy     
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

 350,00  

  
 

środki pochodzące z Funduszu Pomocy na bezpłatną 
pomoc psychologiczną na podstawie art. 32 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

 2 251,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169 668,00 6 426 000,00 6 595 668,00 

 85395  Pozostała działalność 169 668,00 6 426 000,00 6 595 668,00 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXI/374/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 12 września 2022 r. 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 161 940,00 -161 940,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 728,00 161 940,00 169 668,00 

  
 

środki pochodzące z Funduszu  Pomocy  na wypłatę 
świadczeń  pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia   
12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa  

 

 
140 136,00 

 
 
 

 

  
 

środki z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie 
pieniężne, zgodnie z art. 31 ustawy  z dnia 12 marca        
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 21 804,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 6 426 000,00 6 426 000,00 

855   Rodzina 12 029 596,00 0,00 12 029 596,00 

 85595  Pozostała działalność 14 346,00 0,00 14 346,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 916,00 -12 916,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 430,00 12 916,00 14 346,00 

  
 

środki pochodzące z Funduszu  Pomocy na wypłatę 
świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy na podstawie 
art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 12 916,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 886 834,08 2 000,00 2 888 834,08 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 391,72 1 742,21 28 133,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 391,72 1 742,21 16 133,93 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 970,00 1 100,00 6 070,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 548,46 627,21 5 175,67 

         
Razem: 56 380 568,78 6 846 520,16 63 227 088,94 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXI/374/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 12 września 2022 r. 
 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXI/374/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 12 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 766 905,21 280 000,00 2 046 905,21

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 813 568,00 80 000,00 893 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 568,00 80 000,00 893 568,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 861 508,00 200 000,00 1 061 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 508,00 200 000,00 1 061 508,00

600 Transport i łączność 5 004 304,97 100 000,00 5 104 304,97

60016 Drogi publiczne gminne 2 957 680,00 60 000,00 3 017 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 999,00 60 000,00 294 999,00

60017 Drogi wewnetrzne 946 694,97 40 000,00 986 694,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 059,97 40 000,00 802 059,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 098,00 2 700,00 438 798,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 098,00 2 700,00 423 798,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 500,00 2 700,00 147 200,00

750 Administracja publiczna 6 924 013,87 30 000,00 6 954 013,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 493 298,00 30 000,00 5 523 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 820,00 30 000,00 347 820,00

75095 Pozostała działalność 174 798,87 0,00 174 798,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994,00 -994,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 830,00 -1 830,00 9 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 830,00 1 830,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 41,00 994,00 1 035,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7,00 200,00 207,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 064 046,00 110 000,00 1 174 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 988 415,00 110 000,00 1 098 415,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 40 000,00 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 000,00 60 000,00 456 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 61 500,00 0,00 61 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 -11 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -27 000,00 16 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27 000,00 27 000,00

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w  
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 000,00 11 000,00

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00 40 000,00 220 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

180 000,00 40 000,00 220 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

180 000,00 40 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 781 674,73 891 658,00 20 673 332,73

80101 Szkoły podstawowe 14 454 479,09 786 530,32 15 241 009,41

4300 Zakup usług pozostałych 165 317,00 36 000,00 201 317,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 377 481,78 750 530,32 7 128 012,10

80104 Przedszkola 896 768,00 100 034,44 996 802,44

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 100 000,00 180 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 327,00 34,44 311 361,44

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

20 042,86 110,56 20 153,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 311,86 110,56 15 422,42

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

901 237,57 4 982,68 906 220,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 660 940,57 4 982,68 665 923,25

80195 Pozostała działalność 37 503,00 0,00 37 503,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 231,00 22 632,00 24 863,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 632,00 -22 632,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 483 596,24 50 000,00 2 533 596,24

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 2 201 155,56 50 000,00 2 251 155,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 201 155,56 50 000,00 2 251 155,56

852 Pomoc społeczna 5 101 707,84 0,00 5 101 707,84

85295 Pozostała działalność 1 081 361,00 0,00 1 081 361,00

BeSTia Strona 2 z 4



3110 Świadczenia społeczne 913 433,00 -350,00 913 083,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 350,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 641,00 -331,00 15 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 -1 920,00 2 400,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i  
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 920,00 1 920,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 331,00 331,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169 668,00 6 426 000,00 6 595 668,00

85395 Pozostała działalność 169 668,00 6 426 000,00 6 595 668,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 130,00 130,00

3110 Świadczenia społeczne 161 096,00 6 138 904,00 6 300 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

7 680,00 161 096,00 168 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76 000,00 76 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 100,00 13 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844,00 25 456,00 26 300,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 844,00 892,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 70,00 70,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 12 169 336,00 0,00 12 169 336,00

85595 Pozostała działalność 14 346,00 0,00 14 346,00

3110 Świadczenia społeczne 12 916,00 -12 916,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

1 430,00 12 916,00 14 346,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 656 306,60 -128 000,00 4 528 306,60

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 296,00 2 000,00 41 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 196 840,00 -130 000,00 66 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 690,00 -130 000,00 27 690,00

BeSTia Strona 3 z 4



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 304 169,55 4 162,16 2 308 331,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 835 069,55 4 162,16 1 839 231,71

4260 Zakup energii 114 135,55 4 162,16 118 297,71

Razem: 66 918 630,01 7 806 520,16 74 725 150,17

BeSTia Strona 4 z 4



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXI/374/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 12 września 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

3 126 201,94 0,00 3 126 201,94

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

207 133,78 0,00 207 133,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 547 125,51 960 000,00 5 507 125,51

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Razem: 13340461,2300Razem: 12380461,2300 Razem: 960000,0000


